ZARZADZENIE NR 176/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany budzetu Miasta oraz ukladu wykonawczego na 2013 rok

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157
poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578,
Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291
poz. 1707, z 2012 poz.1456, poz.1530, poz.1548) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zwigkszam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwote 934.671,09 zt zgodnie
z zalacznikiem Nr 1 1 Nr 3 do zarzadzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany do ukladu wykonawczego budzetu Miasta Szczecin na 2013 rok zgodnie
z zalacznikiem Nr 2 i Nr 4 do zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydzialow
wymienionym w zatacznikach Nr 2 i Nr 4.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODOW NA 2013 ROK WEDLUG

KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegélnienie
010  Rolnictwo i towiectwo
01095 Pozostata dziatalnos¢
2010 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadar biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
852 pomoc spoteczna
85295 Pozostata dziatalnos¢
2010 Dotacje celowe otrzymane z

budzetu panstwa na realizacje
zadar biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010080021192403102

Zmiany ogétem

15 506,09
15 506,09

15 506,09

919 165
919 165

919 165

934 671,09 -

wiasne
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GMINA

zlecone porozumienia

z administracja

15 506,09 o
15 506,09 -

15 506,09

919 165 -
919 165 -

919 165

934 671,09 ==

porozumienia
miedzy j.s.t.

Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 176/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2013r.

wiasne

zlecone

POWIAT

porozumienia
z administracja

porozumienia
miedzy j.s.t.
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UKLAD WYKONAWCZY

ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - DOCHODY
Zalacznik Nr 2 do ZarzadzeniaNr 176/13

Klas. Wyszczegélnienie

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych

852  Pomoc spoteczna

85295 Pozostata dziatalnos¢
Urzad Miasta

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Wspieranie oséb pobierajacych $wiadczenia pielegnacyjne

WYDZIAL. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM DOCHODY

Dysponent: Wydzial Podatkéw i Optat Lokalnych

010 Rolnictwo i fowiectwo

01095 Pozostata dziatalnosé
Urzad Miasta

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego

WYDZIAL PODATKOW | OPLAT LOKALNYCH
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010023121192403102
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Zmiany ogétem

919 165
919 165

919 165

919 165

919 165

919 165

15 506,09
15 506,09

15 506,09

15 506,09

15 506,09

15 506,09

934 671,09

wiasne

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2013r.

GMINA

zlecone

919 165
919 165

919 165

919 165

919 165

919 165

15 506,09
15 506,09

15 506,09

15 506,09

15 506,09

15 506,09

934 671,09

porozumienia
z administracjg
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa
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ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW NA 2013 ROK WEDLUG KLASYFIKACJI

BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegélnienie

010  Rolnictwo i towiectwo
01095 Pozostata dziatalno$¢

4210  Zakup materiatdw | wyposazenia

4430  Rozne optaty i sktadki

852 pomoc spoteczna
85295 Pozostata dziatalnos¢

3110  Swiadczenia spofeczne

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010043221192403102

Zmiany ogétem

15 506,09

15 506,09 -

304,04

15 202,05

919 165

919 165 -

919 165

934 671,09 -

Zalacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 176/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2013r.

GMINA

wiasne zlecone

15 506,09

15 506,09 -

304,04

15 202,05

919 165

919 165 -

919 165

934 671,09
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UKLAD WYKONAWCZY ) ]
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Zalacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 176/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2013r.

Budzet GMINA POWIAT
Dziat Wyszczegolnienie Sfera na 2013 rok wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Dysponent: Wydzial Podatkéw i Optat Lokalnych
010 Rolnictwo i towiectwo 15 506,09 15 506,09
01095 Pozostata dziatalnosé¢ 15 506,09 R 15 506,09
Zwrot podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju napedowego F 15 506,00 . 15 506,00
Urzad Miasta 15 506,09 - 15 506,09
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 304,04 - 304,04
4430 Rozne opfaty i sktadki 15 202,05 - 15 202,05
WYDZIAL. PODATKOW | OPLAT LOKALNYCH RIS RIS
OGOLEM WYDATKI : - !
Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych
852  Pomoc spoteczna 919 165 919 165
85295 Pozostata dziatalnos¢ 919 165 B 919 165
Wspieranie oséb pobierajacych swiadczenia pielegnacyjne A 919 165 R 919 165
Centrum Swiadczen Rodzinnych 919 165 i 919 165
3110 Swiadczenia spoteczne 919 165 - 919 165
WYDZIAL SPRAW SPOLECZNYCH . .
OGOLEM WYDATKI -
OGOLEM WYDATKI 934 671,09 - 934 671,09

Sygnatura: 10010041521192403102
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Uzasadnienie

Przedktadany projekt Zarzadzenia w sprawie zmiany budzetu Miasta na 2013 rok wprowadza zmiang
dochodéw i wydatkow na zadania wilasne izlecone zmocy ustaw, ktére finansowane sa dotacjami
celowymi.

Zmiany wprowadzone zostaty na podstawie:

1. Zarzadzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 192/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 r. (pismo z dnia
25.04.2013 r. znak: FB-1.3111.88.4.2013.KD) w sprawie zwiekszenia dotacji celowej Miastu na zadania
zlecone gminy (z rezerwy celowej budzetu panstwa poz.25) w dziale 852 - Pomoc spoleczna, w rozdziale
85295- Pozostata dziatalnos¢ o kwote 919.165 zt z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji rzadowego
programu wspierania os6b uprawnionych do $wiadczenia pielggnacyjnego ustanowionego uchwalg Nr
48/2013 Rady Ministrow z dnia 26 marca 2013 r.

2. Zarzadzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 207/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. (pismo z dnia
26.04.2013 r. znak: FB-1.3111.76.6.2013.JZ) w sprawie zwiekszenia dotacji celowej Miastu na zadania
zlecone gminy (z rezerwy celowej budzetu panstwa poz.7) wdziale 010 - Rolnictwo ilowiectwo,
w rozdziale 01095- Pozostala dziatalno$¢ o kwote 15.506,09 zt z przeznaczeniem na zwrot cz¢s$ci podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napgdowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentow rolnych oraz na pokrycie kosztow postgpowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez
gminy za pierwszy okres platniczy 2013 r.
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